10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

9

MexaHunueckre anemMeHTbl

GN 111.4

>

CnupanbHble yaep)XuBaloLjme
Tpochl

XAPAKTEPUCTUKHN

MnacTuk, c AByMS KonbLiaMun gns Kroven

CnuparnbHbIii yaep»xmnBatoLLMii TpoC
[MnacTuk (nonuypeTtaH PUR)
YepHbIt

durkevpytoLLaa neTns

Mefb, ny»KEHHad

Korblia ans knouein
Hepr«agetoLLiaa ctans AISI 301

WHOOPMALINSA

CnupanbHble  yaep»umsatoLLe Tpockl GN 1114 mcnonb3yioTea
BMeCTe C [eTanamu, UMeloLLMM HebonbLLIOK Bec, HanpuMep co
wTmndpTaMm ¢ oceBoi chukcaumen 1 WTmudpTaMmmn ¢ LLapVIKoBbIMM
chukcaTopamn.

OHK oTnnuatoTes 60MbLLOK paboyelt ANNMHOMN 2.

Korblia 4na kntouer nocTasnaoTes HesakpernnéHHbiMu. Oba korbLia
MMEIOT 0VIHaKOBbIN AvameTp & di.

[aHHble 0 cTaTUUECKMX Harpy3kax ABNAOTCA OPUEHTUPOBOUHBIMU U
He HEeCYT HUKaKOM rapaHTuu.

AKCECCYAPbBI
- Konbua gna kmtoyeit GN 111.3 (em. ¢Tp. 903)

MopgxoamT ANs WTUGTOB C LIAPUKOBbIMU chuKcaTopaMu U YCTaHOBOUHbBIX LUTUCPTOB ¢ oceBoW thukcauuven 9

di  GN113.1,GN113.3,GN113.4, GN113.5, GN113.11 GN114.2, GN1147 GN114.11, GN124.1, GN1243 GN214.2, GN314
GN113.7, GN113.8,GN113.9, GN113.6 GN113.12 GN114.3, GN114.8 GN11412 GN124.2 GN 214.3,
GN 113.10 GN 114.6 GN 214.6
14 5/6/8 all 5/6/8 all 6/8 6/8/10 all 8/10 6/8
/10 /12

18 10/12/16/20/25 - 12/16 107127/ 16 /20 - 10/12 10/12/16 8/10

16/20 /20/25 /12
24 - - 20/25 16/20
30

¢ '1
;N
GN 111.4
. - CraTuueckas Harpyska B H = CrtaTuueckas Harpyska B Hx

Onucanve h= d 12 make. = dz C KOnbLOM Ans Kniouen 6e3 Konbua gna Kniouemn 5o
GN 111.4-50-14 50 14 250 1 50 60 8
GN111.4-50-18 50 18 250 1.3 60 60 10
GN 111.4-50-24 50 24 250 1.5 60 60 11
GN 111.4-100-14 100 14 500 1 50 60 10
GN111.4-100-18 100 18 500 1.3 60 60 12
GN 111.4-100-24 100 24 500 1.5 60 60 13
GN 111.4-200-14 200 14 1000 1 50 60 17
GN 111.4-200-18 200 18 1000 1.3 60 60 17
GN 111.4-200-24 200 24 1000 1.5 60 60 18
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2 572024 €elesa+Ganter

Bce npaea Ha mogenu ELESA 1 GANTER zalmiieHs.
[PV KONMPOBaHYIW HaLLIMX YEePTEXKell BCeraa yKasbiBaiTe uX MCTOUHVK.




